[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     29 сентября 2020г.                                                               № 491 а
        п. Верховье
О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 23 декабря 2019 года №704 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Верховском районе»
       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области от 29.11.2012г. №444 «Об утверждении государственной программы «Повышением эффективности государственного и муниципального управления в Орловской области, поддержка институтов гражданского общества», Законом Орловской области от 09.01.2008г. №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области»,
постановляю:
1.   Внести в постановление администрации Верховского района от 23 декабря 2019 года № 704 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Верховском районе» (далее постановление) следующие изменения:

 1.1. В муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в Верховском районе», являющейся приложением к постановлению администрации Верховского района от 23.12.2019г. №704 в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы» цифры «2020-20тыс.руб» заменить на цифры «2020- 25 тыс.руб.».
1.2. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» цифры «2020-20тыс.руб» заменить на цифры «2020-25тыс.руб.».
1.3. В приложение 2 Паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Верховском районе на 2020-2022 годы», являющейся приложением к муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в Верховском районе» в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» цифры «2020-10,0 тыс.руб» заменить на цифры «2020-15,0тыс.руб.».

1.4. В разделе 4. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Верховском районе на 2020-2022 годы»:

цифры «2020 год - 10,0 тыс. рублей» заменить цифрами «2020 год – 15 тыс. рублей».

1.5. В приложение 2 Подпрограммы в строке 2.1. «Подготовка муниципальных служащих на курсах повышения квалификации» в 1 столбце «2020 год» цифры «10,0» заменить на цифры «15,0».
1.6. В приложение 4 к муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в Верховском районе» в строке «Муниципальная программа» в столбце 5 цифры «20,0» заменить на цифры «25,0».

1.7. В приложение 4 к муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в Верховском районе» в строке «Подпрограмма 2» в столбце 5 цифры «10,0» заменить на цифры «15,0».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации                                            С.Н.Данилов